o

v
peot

O
L//é//WM/m %/// Q/gﬁw/ﬂﬁ%& Q/é/// %M/«%A{/fﬂ) e @é/é/ Q%a%(w
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Benedetto Castelll”

Sezioni associate: Istituto Tecnico “B. Castelll”
Isututo Professionale “Moretto”

Via Cantore, 9 25128 BRESCIA tel 030 3700267 fax 030 395206
segreteria@itiscastelli.it

Prot.n 5210/A15
Brescia, 07.09.2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CONSIDERATA D’esigenza di realizzare 1’impianto elettrico di un laboratorio;

VALUTATA la sussistenza dell’interesse pubblico, di offrire agli studenti e al personale della scuola un

ambiente di lavoro rispettoso delle norme in materia di sicurezza;
VISTO il D.I. n.44/2001;
VISTO il D.Igs 163/2006;
VISTO il programma annuale 2015 approvato dal Consiglio di Istituto in data 9 febbraio 2015;
VISTA la relazione del DSGA sull’attivita istruttoria esercitata ai sensi dell’art.32 del D.I. 44/2001;
VISTA la disponibilita di bilancio;

DETERMINA

1. Diavviare, per le motivazioni indicate in premessa, il procedimento per I’individuazione della Ditta

incaricata della realizzazione dell’impianto elettrico nel laboratorio;
2. Che la scelta del contraente avvenga con la procedura prevista dall’art.125 del D.lgs 163/2006
( cottimo fiduciario);
3. Che la scelta delle ditte da invitare venga effettuata mediante un’indagine di mercato;

4. Che I’aggiudicazione della gara avvenga con il criterio dell’offerta piu vantaggiosa determinata

come maggiore ribasso percentuale sul contributo posto a base d’asta, che ¢ fissato in €.38.000,00;

5. Che il termine fissato per la presentazione delle offerte: é pari a 16 giorni;

6. Di approvare i seguenti allegati al presente provvedimento, che ne formano parte integrante e

sostanziale:
e hbando di gara;
o planimetria;
e computo metrico;
e schemi elettrici;
e relazione dei lavori da realizzare.

7. Dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, sara nominata apposita
commissione per la valutazione delle offerte pervenute.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Simonetta Tebaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93

Pagina 1 di 1



